BOLETIM DE DESEMPENHO PRELIMINAR – CURSO INSTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA/PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de CARUTAPERA – MA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Boletim de Desempenho Preliminar relativo ao

Processo Seletivo Simplificado de Agente Comunitário de Saúde – ACS, regido pelo Edital Retificado nº 003/2019 – Abertura de Inscrição e Vagas –

Carutapera.

       ZONA URBANA
        BOLETIM DE DESEMPENHO DE CANDIDATOS – SANTA LUZIA (ACS)                                                                            02 Vaga + 06 CR

ESTADO: MARANHÃO

REGIONAL: ZÉ DOCA

MUNICÍPIO: CARUTAPERA

ÁREA DO AGENTE: BAIRROSANTA LUZIA

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota
Titulo

(s)
Nota
Final

Class. Final

1.  SANTA LUZIA 0034 ADRIANA TAVARES FRANCO 24/08/1985 07.25 04.00 05.00 07.95 0.60 08.55 ACS

2.  SANTA LUZIA 0028 ADRYANA FARIAS SODRE 26/08/1985 07.00 04.00 05.00 07.80 0.75 08.55 ACS

3.  SANTA LUZIA 0002 ELENISE GATINHO DA SILVA 14/12/1981 06.75 04.50 05.00 07.85 0.80 08.65 1º CR

4.  SANTA LUZIA 0026 WALYSON MELO FERREIRA 24/05/1987 08.50 04.00 04.50 08.50 0.15 08.65 2º CR

5.  SANTA LUZIA 0020 GERSON ANTONIO DE SOUSA 29/10/1990 08.75 04.00 04.00 08.45 0.00 08.45 3º CR

6.  SANTA LUZIA 0050 JOALISON DA CONCEICAO GARRIDO 28/03/1991 08.25 04.00 04.00 08.15 0.00 08.15 4º CR

7.  SANTA LUZIA 0024 KELLY DE KASSIA MORAES RIBEIRO MOTA 25/02/1992 07.25 04.00 04.50 07.75 0.10 07.85 5º CR

8.  SANTA LUZIA 0048 MIRNAIA FERNANDES DA SILVA 30/11/1984 07.00 05.00 03.00 07.40 0.10 07.50 6º CR

Considerando o empate nas vagas, foi decidido de acordo com o Item 8 do Edital Retificado n.º 003 - Abertura de Inscrição e Vagas – Carutapera.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DECARUTAPERA, ESTADO DO MARANHÃO, EM 09 DE AGOSTO DE 2019.

ANDRÉ SANTOS DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

        ZONA URBANA
        BOLETIM DE DESEMPENHO DE CANDIDATOS – SUBESTAÇÃO/SANTA RITA (ACS)                                                        01 Vaga + 3 CR

ESTADO: MARANHÃO

REGIONAL: ZÉ DOCA

MUNICÍPIO: CARUTAPERA

ÁREA DO AGENTE: SUBESTAÇÃO/SANTA RITA

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota
Titulo

(s)
Nota
Final

Class. Final

1.  SUBESTAÇÃO/SANTA RITA 0005 ELIELMA COSTA FERREIRA 14/01/1994 08.75 05.00 05.00 09.25 0.15 09.40 ACS

2.  SUBESTAÇÃO/SANTA RITA 0016 RENATO PITER DOS SANTOS PINHEIRO 28/09/1981 09.50 04.00 04.00 08.90 0.00 08.90 1º CR

3.  SUBESTAÇÃO/SANTA RITA 0052 FABIANO CARVALHO PINHEIRO 28/03/1995 07.75 04.00 04.50 08.05 0.00 08.05 2º CR

4.  SUBESTAÇÃO/SANTA RITA 0035 ELIZIETE DE SOUSA LIMA 16/10/1993 07.00 04.00 03.00 07.00 0.00 07.00 3º CR

       ZONA RURAL
        BOLETIM DE DESEMPENHO DE CANDIDATOS – POVOADO LIVRAMENTO (ACS)                                                            01 Vaga + 3 CR

ESTADO: MARANHÃO

REGIONAL: ZÉ DOCA

MUNICÍPIO: CARUTAPERA

ÁREA DO AGENTE: POVOADO LIVRAMENTO

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota
Titulo

(s)
Nota
Final

Class. Final

1.  POVOADO LIVRAMENTO 0044 THAIS OLIVEIRA GONCALVES 03/04/1988 07.00 05.00 05.00 08.20 0.00 08.20 ACS

2.  POVOADO LIVRAMENTO 0003 JERFESON DOS SANTOS FERREIRA 12/05/1995 08.00 04.00 04.50  08.20 0.00 08.20 1º CR

3.  POVOADO LIVRAMENTO 0017 JOAO VITOR SOARES MAIA 24/06/1998 08.00 04.00 03.50  07.80 0.00 07.80 2º CR

4.  POVOADO LIVRAMENTO 0010 ALMIR JORGE RIBEIRO DOS SANTOS 08/04/1984 07.00 04.00 04.00 07.40 0.15 07.55 3º CR

Considerando o empate nas vagas, foi decidido de acordo com o Item 8 do Edital Retificado n.º 003 - Abertura de Inscrição e Vagas – Carutapera.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DECARUTAPERA, ESTADO DO MARANHÃO, EM 09 DE AGOSTO DE 2019.

ANDRÉ SANTOS DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

       ZONA RURAL
BOLETIM DE DESEMPENHO DE CANDIDATOS – POVOADO CEARAZINHO (ACS)                                                            01 Vaga + 3 CR

ESTADO: MARANHÃO

REGIONAL: ZÉ DOCA

MUNICÍPIO: CARUTAPERA

ÁREA DO AGENTE: POVOADO CEARAZINHO

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota
Titulo

(s)
Nota
Final

Class. Final

1. POVOADO CEARAZINHO 0033 CRISTIANE DE OLIVEIRA FERNANDES 29/06/1999 06.25 05.00 05.00 07.75 0.10 07.85 ACS

2. POVOADO CEARAZINHO 0004 RAFAELA MARTINS FERNANDES 30/10/1997 07.75 04.00 03.50 07.65 0.10 07.75 1º CR

3. POVOADO CEARAZINHO 0012 JOAQUIM PIRES FERREIRA 21/04/1984 06.25 04.00 04.50 07.15 0.00 07.15 2º CR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DECARUTAPERA, ESTADO DO MARANHÃO, EM 09 DE AGOSTO DE 2019.

ANDRÉ SANTOS DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL